令和 6 年 10 月

浮野学区にお住まいの皆様

浮野小学校と平田小学校の統合に向けた説明会のご案内

 日頃より平田中学校ブロックの活動にご理解、ご協力いただきまして誠にあ

りがとうございます。

 ２校の統合に向けて、浮野学区及び平田学区にお住まいの方に教育委員会の

考え方や今後の進め方などの説明とご意見やご要望、ご質問をお受けするため

の説明会を開催いたしますので、ご案内します。

記

１ 日時・場所

日 時 場 所 対象者

10 月 19 日(土)
10:00～11:00

(開場 9:30)
浮野小学校

体育館
・浮野学区及び平田学区

にお住まいの方

・浮野小学校及び平田小

学校の保護者

・浮野学区及び平田学区

の未就学児の保護者

10 月 20 日(日)
1４:30～1５:30
(開場 1４:00)

平田小学校
体育館

10 月 22 日(火)
19:00～20:00
(開場 18:30)

浮野小学校
体育館

10 月 24 日(木)
19:00～20:00
(開場 18:30)

平田小学校
体育館

２  参加に当たってのお願い

・駐車場はありません。

・浮野小学校は西門、東門（公園側）から、平田小学校は正門から体育館にお

越しください。

・スリッパをご持参ください。

・お子様連れでのご参加も可能ですが、託児スペースはありません。

・統合説明会の資料は、事前にウェブサイトに掲載する予定です。（10 月 15

日頃を予定）また、統合に関する資料は名古屋市公式ウェブサイトに掲載して

います。 ※説明会資料は、説明会当日に紙でご用意させていただきます。

  ➡統合に関する情報、説明会のご案内・資料

   https://www.city.nagoya.jp/kurashi/category/

11-10-5-5-4-9-0-0-0-0.html

【お問合せ先】名古屋市教育委員会事務局教育環境整備課

     電話：052-972-3282  FAX：052-972-4176

  E-MAIL：a3282＠kyoiku.city.nagoya.lg.jp

http://#